
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2016 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, 

FINANSUOJAMIEMS PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO 
2016-2018 METŲ VEIKLOS PLANO 1 PROGRAMOS „DARNIOS KURORTINĖS 

PLĖTROS PROGRAMA“ PRIEMONĘ NR. 1.1.4.05 
„RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ VEIKLOS SKATINIMAS“

2016 m. balandžio {5 d. Nr. 1- AĮ - L ^
Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 ir 5 punktais bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų 

pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2016-2018 metų veiklos plano priemones Nr.

1.1.4.02, 1.1.4.05, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.07, 2.1.2.09, 3.1.1.03, 4.1.2.03, 6.1.2.06, 6.1.2.28, 

6.1.2.30, 9.1.2.23 finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 12 d. įsakymu Nr.l-Aį-89 „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2016-2018 

metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.02, 1.1.4.05, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.07, 2.1.2.09,3.1.1.03,

4.1.2.03, 6.1.2.06, 6.1.2.28, 6.1.2.30, 9.1.2.23 finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 20 punktą 

ir Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2016-2018 metų veiklos plano priemonės Nr. 1.1.4.05 

projektų ekspertų komisijos 2016 m. balandžio 11 d. protokoląNr.l-VL- 63,

s k i r i u  finansavimą 2016 m. įgyvendinti projektus pagal Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2016-2018 metų veiklos plano priemonę 1.1.4.05 „Religinių bendruomenių veiklos 

skatinimas“ pagal priedą.

Sis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos



Anykščių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2016 m. balandžio 13 d. įsakymo 
Nr. 1 - AĮ - priedas

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS PRIEMONĖS NR.I.1.4.05 
„RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ VEIKLOS SKATINIMAS“ 

2016 M. PROJEKTAMS

Eik
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Skirta lėšų 
(Eur)

1 . Paežerių sentikių religinė 
bendruomenė

Paežerių cerkvės stogo remontas 2 636,00

2. i • ;---- *7--------------------- ;
Debeikių Sv. Jono Krikštytojo 
parapija

Debeikių Šv. Jono Krikštytojo 
bažnyčios vargonų restauracijos darbai

3 500,00

3. Svėdasų Šv. Arkangelo Mykolo 
parapija

v
Svėdasų Sv. Arkangelo Mykolo 
bažnyčios vidaus apšvietimo įrengimas

2 122,00

4.
v

Kavarsko Sv. Jono Krikštytojo 
parapija

Vaikų dienos stovykla „Dievo 
gailestingumas -  bendruomeniškumo 
pradžia“

242,00

5.
v

Traupio S v. Onos parapija Traupio bažnyčios vargonų remontas 1 500,00
IŠ VISO: 10 000,00

t


